
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 03.12.2009 nr 26 

Tartu Linnavolikogu esindajate 
nimetamine Tartu linna 
munitsipaalüldhariduskoolide 
hoolekogudesse 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 37, põhikooli- ja 
gümnaasiumiseaduse § 41 lg 3 ja 4 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 8. novembri 2007. a 
määruse nr 71 "Hoolekogu liikmete valimise kord" §-ga 11, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Nimetada Tartu linna munitsipaalüldhariduskoolide hoolekogudesse Tartu Linnavolikogu 
esindajad volikogu liikme volituste kehtivuse ajaks alljärgnevalt: 

1.1. Hugo Treffneri Gümnaasium - Veljo Ipits; 
1.2. Miina Härma Gümnaasium - Verni Loodmaa; 
1.3. Tartu Annelinna Gümnaasium - Jevgenia Lindevaldt; 
1.4. Tartu DescartesT Lütseum - Urbo Vaarmann ; 
1.5. Tartu Forseliuse Gümnaasium - Tõnu Ints ; 
1.6. Tartu Herbert Masingu Kool - Maie Pastik ; 
1.7. Tartu Karlova Gümnaasium - Väino Kull; 
1.8. Tartu Kesklinna Kool - Tiia Teppan; 
1.9. Tartu Kivilinna Gümnaasium - Toomas Tein ; 
1.10. Tartu Kommertsgümnaasium - Triin Anette Kaasik; 
1.11. Tartu Kroonuaia Kool - Avo Rosenvald; 
1.12. Tartu Kunstigümnaasium - Jüri Kore; 
1.13. Tartu Maarja Kool - Aadu Must; 
1.14. Tartu Mart Reiniku Gümnaasium - Jaak Adamsoo; 
1.15. Tartu Raatuse Gümnaasium - Margot Fjuk; 
1.16. Tartu Tamme Gümnaasium - Peeter Laurson; 
1.17. Tartu Täiskasvanute Gümnaasium - Toomas Kapp; 
1.18. Tartu Veeriku Kool - Piret Uluots; 
1.19. Tartu Vene Lütseum - Oleg Nesterenko. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 8. detsembri 2005. a otsus nr 20 "Tartu 
Linnavolikogu esindajate nimetamine Tartu linna munitsipaalüldhariduskoolide hoolekogudesse" 

Skaneeritud: 09.09.15 



w 
ja Tartu Linnavolikogu 14. juuni 2007 otsus nr 242 "Linnavolikogu esindajatate nimetamine Tartu 
linna munitsipaalüldhariduskoolide hoolekogudesse". 

3. Otsus jõustub 7. detsembril 2009. a. 

Aadu Must 
Esimees / 

Skaneeritud: 09.09.15 


